
Lť

C. j. KRPC-730761CJ-2022-0200VO-VZGH

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
Není plátcem DPH.
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

1.2 Zhotovitel
společnost: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
sídlo: A. Trägera 2654, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
zastoupený: Ing. Janem Axmanem, jednatelem
IČO: 60875691
DIČ: CZ60875691
Bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail: obchod@akordcb.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudenl v č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 4178

2. Předmět díla

2.1 Předmětem díla je ,,Lannova 26, Č. Budějovice - oprava kanalizační a vodovodní
přípojky", dle oceněného položkového rozpočtu, který je nedílnou přňohou smlouvy, a dle
zadávacích podkladů a nabídky veřejné zakázky.
2,2 Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v předchozím
odstavci. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízeni
nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončeni celého díla, dále provedení všech
činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, apod.)
včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a
kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s
touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
2.3 V případě rozporu informaci má vždy přednost informace uvedená ve smlouvě o dílo a
její nedílné příloze, před ostatními informacemi.

3. Doba a místo plněnI
. ;

Ll.1 Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
3.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne 15. července 2022,
pokud se smluvní strany dohodnou, je možné zahájit práce i dřive. později lze zahájit
dílo pouze v případě, že v zahájení budou bránit objektivní důvody na straně
objednatele, v takovém případě bude zhotovitel upozorněn s dostatečným časovýni
předstihem.
3.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 24.
kalendářních dnů de dne zahájení prací,

l



Č. j. KRPC-73076/ČJ-2022-0200VO-VZGH

3.1.3 Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po vyklizeni staveniště podle odst. 9.8.
3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájeni prací.
3.3 Místem plněni předmětu díla je objekt křp Jčk, Lannova 193/26, České Budějovice,
parč. st, č. 318 v kat, úzen"ň České Budějovice 6.
3.4 Stavební práce lze provádět v pracovni dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovni dobu je nutné s předstihem projednat s osobou oprávněnou
jednat za objednatele.
3,5 Veškeré práce budou prováděny za plného provozu areálu.
3.6 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele, Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na
vlastní náklady, včetně povoleni k záboru veřejného prostranství.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:
Cena díla bez DPH 2140413,18KČ
DPH 21% 449 486,77 Kč
CELKEM VC. DPH 2 589 899,95 Kč

Slovy:
dvam j]ionypětsetosmdesátdevěttisĹcosmsetdevadesátdevětkorunčeskýchadevade
sátpěthaléřů VC. DPH.

4.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná.
4.3 Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje
veškeré náklady na provedeni díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
4.4 jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Platební podmínky

5.1 Cena díla bude hrazena jednorázově, jednou fakturou, vystavenou po dokončení akce a
převzetí díla objednatelem, pouze za skutečně provedené práce dle objednatelem
schváleného soupisu provedených prací a dodávek.
5.2 Faktura niusi být zaslaná na adresu: Krajské ředjte|ství policie Jihočeského kraje,
OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice a její splatnost
bude nejméně 22 dnů ode dne doručeni objednateli.
Faktura musí být označena: ,,KRPC-73076/ČJ-2022-0200VO-VZGH". Nebude-ii faktura
takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
5.3 Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě, a to pouze jejím zasláním
do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OSNM - skupina stavební".
5.4 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

> nesprávné cenové údaje rozdIlné s ustanoveními smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5.5 Způsob úhrady: převodním příkazem
5.6 Faktura se považuje za proplacenou okanižikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5.7 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
5.8 Objednatel je oprávněn pozastavit financováni v případě, že zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se smluvními dokumenty,

2



Č. j. KRPC-73076/ČJ-2022-0200VO-VZ,GH

6. Povinnosti a práva zhotovitele

6.1 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
6.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech
a jiném majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob.
6.3 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatřeni, aby nedošlo
k ohroženi bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby,
6.4 Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárních předpisů,
6.5 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6,6 V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a registračních
značek vozidel, která budou vjíždět na místo plněni, Osoby a vozidla mimo seznam dle
předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit z prováděni stavby a vykázat mimo místo
plněni. Zaměstnanci se nesmí pohybovat mimo objednatelem určená místa, jinak mohou být
vykázáni z prováděni díla.
6,7 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosú dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
6.8 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel, Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály,
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů, Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.
6.9 Zhotovitel je povinen upozornit kontaktní osobu objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují
provedeni díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné
nejasnosti, Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v
souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.
6.10 Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu dle technických podkladů zadávací
dokumentace zhotovitel.
6.11 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla
a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
6.12 Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnocení bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění).
6.13 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a
ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činnosti stavebních a
montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při
prováděni těchto činností, Prostor stavby je pro realizaci díla předán zhotoviteli, který
odpovídá za dodržováni BOZP a PO.
6.14 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, kteří se s jeho vědomím a v
souvislosti s prováděním díla zdržují na staveništi, dodržovali obecně-závazné právní a
ostatní předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoliv škod na zdraví a
majetku. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami.
Zhotovitel se zavazuje proškolit pracovníky s předpisy k zajištěni BOZP a PO a sepsat o tom
zápis.
6,15 Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat tak, aby byly minimalizovány dopady
na životní prostředí. S ohledem na skutečnost, že práce budou probíhat za plného provozu,
je zhotovitel povinen minimalizovat dopad veškerých prováděných prací na okolí, at' už jde o
hluk, prach, vibrace a další negativní vlivy.

3



Č. j. KRPC-73076/Č,J-2022-0200VO-VZGH

6.16 Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz a recyklaci stavebního odpadu, příp. jeho
ekologickou likvidaci, včetně příp. poplatků, a to v souladu se zák, č. 541/2020 Sb., o
odpadech. Doklady o likvidaci odpadů je zhotovitel povinen předložit u přejimajícího řízení.
6.17 Zhotovitel je povinen zamezit míseni recyklovatelných a opětovně použitelných
stavebních odpadů s jinými odpady, aby bylo zajištěno v co nejširší míře jejich opětovné
použiti a recyklace
6.18 Zhotovitel je povinen po dobu stavby zajistit staveniště vůči třetím osobám, vše
v rozsahu a obsahu technických podkladů zadávací dokumentace objednatele,
6.19 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid a
zejména závěrečný úklid všech prostor dotčených prováděním díla.
6.20 Zhotovitel je povinen provést vytyčeni areálových inženýrských sítí, vhodně je zajistit při
provádění prací a postupovat tak, aby nedošlo k jejich poškozeni.
6.21 Zhotovitel je povinen na vlastni náklad provést veškerá opatření k zajištěni
nepřetržitého provozu uživatele areálu, provést zábor veřejného prostranství včetně jeho
úhrady u Magistrátu města České Budějovice, vše dle podmínek technických podkladů
zadavatele, zejména oddíl 3. Dodací podmínky.

7. Povinnosti a práva objednatele

7.1 Objednatel zajisti zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděni díla.
7.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízeni staveniště.
7.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupněni jednotlivých
prostor a zajištěni omezení provozu uživatele u stavbou dotčených prostor.
7.4 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy,
7.5 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na
jeho náklad, včetně odvozu a skládkování.

8. Stavební deník

8,1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla,
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy a
vedeni stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s
prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti,
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"). Zhotovitel zajisti, aby
byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní době. Zástupci objednatele jsou
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku,
8.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy
č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den nás|edujici po provedení zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádáni zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění
stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku,
8.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za
objednatele též jeho oprávnění zástupci.
8.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
písemné vyjádřeni, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s
obsahem zápisu souhlasí.
8.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor stavebníka po
celou dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních
prací, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem
nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v
souladu s právními předpisy, Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele
upozornit a žádat bezodkladné odstraněni takových vad díla nebo práce přerušit bez toho,

4



Č. j. KRPC-73076/Čj-2022-0200VO=VZGH

že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlouženi terminu dokončení díla. V případě zjištěni, že je
dílo prováděno nekvalitně, mají oprávněni zástupci objednatele právo postup prací na díle
zastavit, a to až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení
terminu dokončeni díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto
objednateli vznikla.
8.6 Kontrolní dny

8.6.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 5
dní, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
8,6.2 Organizaci kontro|ního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolniho dne jsou povinni
účastnit se pověřeni zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.
8.6.3 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zástupci
zhotovitele.
8.6.4 Vedením kontrolrňch dnů jsou pověřeni zástupci objednatele.
8.6.5 Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací,
kontrola časového a finančního plněni prováděni prací a stanoveni případných
nápravných opatření a úkolů.
8.6.6 Zástupci objednatele v případě potřeby pořizují z kontro|ního dne zápis o jednání,
který na vyžádáni písemně předá všem zúčastněným.
8.6.7 Zhotovitel zapisuje datum konáni kontrolního dne a jeho závěry do stavebního
deníku.

9. Předání díla
. ;

9.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v terminech stanovených v této smlouvě, vyklizeni
stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání podkladů k
ukončení stavby - dokladů k součástem stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty
apod.). Odstranění případných zjištěných vad a nedodělků v dohodnutých termínech z
investorského převzetí. V případě manipulace s prvky hrornosvodové soustavy bude
součástí dokladové části revize hromosvodu.
9.2 Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

e: stavební deník;
doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;

0 další doklady vyplývající z charakteru prací a dodávek (tlaková, těsnostní zkouškavodovodu a kanalizace, geodetické zaměření, projekt skutečného provedeni),
doklady vyp|ývajÍcÍ ze stavebního zákona;

O prohlášeni o shodě.
9.:1 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným ternúnem, je objednatel povinen
jej převzít.
9.4 Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplněni této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejímání provedeného díla dle nás|edujĹcÍho odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
9.5 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla bez
zbytečného odkladu dokončit.
9.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které sarny o sobě
nebo ve svém úhrnu nebráni řádnému užľvánÍ díla,
9,7 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podeplší odpovědní pracovnici obou
smluvních stran.
9.8 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářnIch dnů od podepsáni zápisu o
převzetí díla, případně od termínu stanoveného pro odstraněni vad a nedodělků,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5



Č. j. KRPC-73076/ČJ-2022-0200VO-VZGH

' Š10. Odpovědnost za vady díla

10.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsáni zápisu o převzetí díla.
10.2 výskyt případných záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručeni a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách uvedených níže.
10.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
10.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů od nastoupeni dle
předchozího odstavce, nedohodne-li se s objednatelem jinak,

11. Smluvní pokuty

11.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončeni a předáni
díla dle odst. 3.1,2 smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt'
i započatý den prodlení.
11.2 Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky vC. DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
11.3 V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací podle odst. 3,1.1 má
právo objednatel na smluvní pokutu v částce 3.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den
prodlení.
11,4 V případě nesplnění terminu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstraněni vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý, byt' j
započatý den prodlení.
11.5 V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve
lhůtě uvedené v článku odst. 10,4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 3,000,-
kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.6 V případě porušení předpisů týkající se BOZP podle odst. 6,13 a 6.14 (zejména zákona
č. 309/2006 Sb., zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
ve znění zákona č. 88/2016 Sb., dále stavebního zákona, nařízeni vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob
zhotovitele vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý prokazatelně zjištěný případ.
11.7 Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její
úhradě povinné straně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

12. Změna smlouvy

12.1 Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo",
12,2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyp|ývajÍcÍm z podniínek při provádění díla, z odborných znalosti zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto zrněn, doplňků a rozšířeni, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlaseni, včetně návrhu případné zrněny termínu
dokončeni díla, Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
12.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšířeni, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh

6



Č. j. KRPC-73076/ČJ-2022-0200VO-VZGH

ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný
soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny terminu dokončeni díla.

13. Ostatní ujednání

13.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobáni
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
13.2 Po dobu prováděni díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
13,3 Dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i doklady spojené s realizaci
stavby může zhotovitel použit pouze pro prováděni stavby a souvisejicí správni řízeni se
stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný
písemný souhlas nebo tak stanovi zákon.
13.4 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedeni díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedeni díla a místo
provedeni díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
13.5 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné
porušeni.

13,5.1 Za podstatné porušeni smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení
s uhrazením faktury podle článku 5, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.
13,5.2 Za podstatné porušeni smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a
včas;
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

13.5.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.
13,6 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

14. Kontaktní osoby !

14.1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
vykonávat:
14.2 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejímání a předáváni prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a
vedeni stavebního deníku:

- Stavbyvedoucí:
14.3 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

15. Závěrečná ustanovení

15,1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněnín1 této snilouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
15.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
15.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, Smlouva nabývá účinnosti teprve dnem zveřejnění v registru
smluv dle předchozího odstavce.
15.4 Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

7



Č. j. KRPC-73076/ČJ-2022-0200VO-VZGH

15.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
15.6 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a souvÍsejÍcÍ
vnitrostátní právni úpravou pro účely sepsáni této smlouvy a její zpracování v systému SAP
a zajištění řádného plněni práv a povinnosti plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.
15.7 Nedílné přílohy:

Příloha č. l: Oceněný položkový rozpočet

v českých Budějovicích Ĺ3. G, 2ôL2-- Ĺ

·,'

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

. J

Iv českých Budějovicích ,It 2aM l

zhotovitel
Ing. Jan Axman

jednatel

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-0514
Stavba: Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. St.318

KSO: 827 1113 CC-CZ:
Místo: české Budějovice Datum: 17. 5, 2022

Zadavatel:

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Borek

Zpracovatel:

1¢:
DIČ:

lC: 608 75 691
DIC: CZ60875691
1¢:
DIČ,

lC:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uk5. F'olozKý, Které pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 787 183,38

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 787 183,38 165 308,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 952 491,89Ĺ

Strana 1 z 15



í e 1·

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22-0514

Stavba: Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č, St.318

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ceské Budějovice

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

17, 5. 2022

Ing. Mariina Hřebeková,
Borek

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

VI vodovodní řad De100 - délka 54m
von vedlejší a ostatní náklady

787 183,38 952 491,89

657 383,38 795 433,89 ING
129 800,00 157 058,00 VON

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VI - vodovodní řad De100 - délka 54m

KSO: 8271113
Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Borek

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2022

lC:
DIČ:

lC: 608 75 691
DIČ: CZ60875691

lč:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 657 383,38

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 657 383,38 21,00% 138 050,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 795 433,89

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. st.318
objekt:

VI - vodovodní řad De100 - délka 54m

Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datuin: 17. 5. 2022

. Ing. MartinaProjektant: . .
Hřebekova, Borek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

657 383,38

657 383,38
150 527,04

7 167,60

218 400,00

184 870,34

3 780,00

18 041,75

74 596,65

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VI - vodovodní řad De100 - délka 54m

Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datum: 17. 5. 2022

, Ing. MartinaProjektant: . .Hřebekova, Borek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soL|stava i

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

657 383,38

657 383,38

150 527,04

1 K 113106051

Online PSČ
W

2 ' K .132251251

Online PSČ
W
W

3 K 132254102

164,00

1 409,00|

13 776,00!cs Urs 2022 01

1 014,48 es Urs 2022 01

1 640,00,

1 409,OO;

12 752,64 es Urs 2022 01

Online PSČ
W
VY

4 K 132351251
3 043,44 es Urs 2022 01

Online PSČ
W
W

5 K 132354102

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských

,síti s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
,m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ' m2 84,000
:vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár z velkých
Ĺkostek s ložem z kameniva těženého
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113106051
56'1,5"výkres SITUACE koord1načnĺ - č.výkresu 2 84,000

"Hloůbéni nezapazenýcň rýň"šiŕky přěs boo do 2 ódo i
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu i

,a spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 ' m3 0,720j
m3
http"//podminky.urs.cz/|te/n/CS URS 2022 01/132251251
2"1,5*1,2"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ - č.výkresu 2 3,600
3,6*0,2"20% celkového objemu výkopu 0,720
Hloubeni zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 7,776,
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 01/1322541Q2
54*0,6*1,2"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 38,880
38,88*0,2"20% celkového objemu výkopu 7,776.

!H|oubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 '
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu '
a spádu v hornině třídy těžitelnosti || skupiny 4 do 20 m3 2,160;
m3 . . _ _ _
httQ$'//podn)ink·y.urs.cz//tem/CS URS 2022 01/132351251
2'1,5"1,2"výkres situace KOORDINAČNĹ - č,výkresu 2 3,600
3,6*0,6"60.%, celkového objemu výkopu , 2,160,

'Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s '
|urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v m3 23,328|
,hornině třídy těžitelnosti || skupiny 4 přes 20 do 50 n-i3
httmhodminkY.Urs.cz//te/n/cs urs 2022 01/132354102
54'0,6*1,2"výkres SITUACE KOORD|NAČNÍ - č.výkresu 2 38,880
38,88*0,6"60% celkového objemu výk.opu 23,328.

"Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 !
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu

ja 'pádu v hornině třídy těžitelnosti fl skupiny 5 do 20 m3 0,720j
im3 _ _ . _ .. ____ . .
httQs'//podn7/'nk}'.urs.cz//'ten?/CS URS 2022 01/132451251
2*1,5"1,2"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2 3,600
3,6'0,2"20% celkového_ objemu .výkopu 0,720,

!H|ouber|í zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v : m3 7,776|
hornině třídy těžitelnosti || skupiny 5 přes 20 do 50 m3
hcteS'//eodminkY.urs.cz/itern/CS URS 2022 01/1324541.02
54'0,6*1,2"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 38,880
38,88'0,2"20% celkového_ objemu v.ý.kopu . . 7,776

)Z"řÍzenÍ pažĹcích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh i l
lpodzemniho vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka do , ín2 ' 129,600'
|1,2 m i
https'//podn7ľ'nk",y.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/151811131
54*2"1,2"výkres SlT.UACE_KOORDlNAČNÍ,; č.yýkresu 2 . 129,600

"Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh
jpodzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šÍřka přes m2 4,800
j1,2 do 2,5 m ,
https://Eodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/151811132
2*2*1,2"výkres SITUACE _KOORD1NAČNÍ č.výkresu 2 , 4,800,

iOdstraněni"pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn ; '
xýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šÍřka m2 129,600!
}do1,2 m
https.'//RQ.dm|'nky.L/rs.cz/iten?/CS URS 2022 01/151811231
54'2:1,2"výkres situace koordinačnĺ - č.výkre_su 2 129,600,
Odstranění pažĹcích boxů pro pažení a rozepření stěn '

'rýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka m2 4,800:
Ipřes 1,2 do 2,5 .m, . . _ _ . ,
https://pod{ninkyj/rs.cz/item/CS URS 2022 0]/'151811232
2*2'1,2"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 4,800

1 640,00! 38 257,92 es Urs 2022 01

Online PSČ
W
W

6 K 132451251 1 409,00'

Online PSČ
W
W

7 K 132454102
1 640,00|

Online PSČ
W
W

8 K 151811131

Online PSČ
W

9 K 151811132

20,00j

1 014,48 es Urs 2022 01

12 752,64'cs Urs 2022 01

2 592,00:CS Urs 2022 01

20,00 96,00 cs Urs 2022 01

1 296,00!CS Urs 2022 01

Online PSČ
W

10 K 151811231
10,00!

Online PSČ
W

111 K '151811232

Online pse
W

10,00 48,00!cs Urs 2022 01

Strana 5 z 15



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

12 K 162751117 9 232,09 es Urs 2022 01

Online PSČ
VY
W
W
W
W

13 K ,162751119 3 (338,78 es Urs 2022 01

Online pse
W

14 K 167151102

Online PSČ
W
VY
W
W
W

15 K 171201231

3 202,12 es Urs 2022 01

8 317,20'cs Urs 2022 01

Online PSČ
W
W
VY
W
W
W

16 K 171251201 436,65 es Urs 2022 01

Online pse
W
W
W
VY
W

17 K '174151101

Online PSČ

W

2 934,36.cs Urs 2022 01

W

18 K 175151101

Online PŠC
W

19 M 58337303
W

20 K '180801501

Vodorovné přemÍstěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 ni
htt/'s-//podľr)i/)K"Y.urs.c?/ítEm/CS URS 2022 01/162751117

0,72+7,776+2,16+23,328+0,72+7,776"pOlOŽky dílu 1
-20,52"zásyp
-1'1,4*1,2"objem rš
54*pi*0,055*0,055
Součet"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2
Vóa"orovne premístěňl vyKôpKú""ňěDo sypaniny po

jsuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost m3

!Přip|atek k ceně za každých dalších i započatých 1

, . nnn m . lhttps.'//0odminkY.Llrs.cz/item/CS URS 2022 01/1627511.19

20,793'5
|Nak|ádánj, skládáni a překládáni neulehlého výkopku

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, ' m3
,z horniny třídy těžitelnosti [j, skupiny 4 a 5
https://podn7inÁ'Y.urs.cz/iten7/CS URS 2022 01/167151102

0,72+7,776+2,16+23,328+0,72+7,776"poloŽky dílu 1
-20,52"zásyp
-1'1,4'1,2"objem rš
54'pi'0,055'0,055

. Součet"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č,výkresu 2
!Popiatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do i t i

jKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04
https'//podn?inky.urs.cz/ltetn/CS URS 2022 01/1 712Q1231

0,72+7,776+2,16+23,328+0,72+7,776"poloŽky dílu 1
-20,52"zásyp
-1*1,4*1,2"objem rš
54'pi*0,055'0,055
Součet"výkres SITUACE KOORD[NAČNĹ - č.výkresu 2
20,793*2 'Přepočtené koeficientem množství

1Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
ihutnění s upravením uložené sypaniny do m3
, předepsaného tvaru _
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/1 71251201

0,72"7,776+2,16+23,328+0,72+7,776"poloŽky dílu 1
-20,52"zásyp
-1'1,4*1,2"objem rš
54"pi*0,055*0,055
Součet"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ č,výkresu 2

iZásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením'
'výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
;ňcbo kolem objektů v těchto vykopávkách
h[tm/podminky.Urs.cz/item/CS URS 2022 01/1 74151101

0,72+7,776+2,16+23,328+0,72+7,776-0,18-4,32-0,18-
17,28"poIožky dílu 1

, So.u.čet':výkres S1TUACE_ KOORD1NACNI - č.výkresu 2
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy

itěžite|nosti l a Íl, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
'připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
:zhutněni bez prohozeni sypaniny
http"//pod{nl'nkY.Urs.cz//ten)/CS URS 2022 01/175151101

54"0,8'0,4"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2
'štěrkopísek frakce 0/8 t :

17,28*2 'Přepočtené koeficientem množství
!Ochrana stávajících inženýrských síti : kC '

20,793' 444,00

42,480
-20,520

-1,680
0,513

20,793

103,965' 35,00

103,965

20,793 154,00,

42,480
-20,520

-1,680
0,513

20,793
l

41,586 200,00|

42,480
-20,520

-1,680
0,513

20,793
41,586

20,7931 21,00:

42,480
-20,520

-1,680
0,513

20,793

20,520| 143,00'

20,520

20,520
,

17,280| 213,00|

17,280
34,560j 360,00

34,56Ó
1,000j 20 000,00'

3 680,64ĺcs Urs 2022 01

12 441,60 ;cs Urs 2022 01

20 000,00'

d .4 Vodorovné konstrukce
21' K i451541111 Lože pod potrLĹbí, stoky a drobné objekÍy v otevřeném ;. Lvýkopu ze štěrkodrtě_0-63 mm : m3 ' 0,180!

Online PSČ https.'//nQdmink'Y.urs.cz//'tem/CS URS 2022 01/451541111' "

.w _ .1,5"1,2'0,f'.vý.kres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 . . . 0,180

22 K 451572111 jLože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm . m3 l 4,320j

Online pse https://pDdn?inkY.(irs.cz/iten7LCS URS 2022 Q1/451'572111

w , 54y!&*0,1'výkreS SlTUACE_KOORDlN.AČNĹ - č.výkresu 2 __ 4,320
iPodkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu prostého i

23 K ,452311131 Iv otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné : rn3 i 0,180|
_,objekty z betonu tř C 12/15.

Online PSČ https'//podmĹnk'Y.wrs.cz//'tem/CS URS 2022 01/452311131

w 1,5*1,2*0,1"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 0,180

1 170,00|

1 430,00'

4 330,00!

7 167,60
210,60lCS Urs 2022 01 i

6 177,60 es Urs 2022 01

779,40 cs Urs 2022 01

d 5 Komunikace pozemní
,' ,Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sÍti

24 K ,566901234 {plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním i m2 ;
jštěrkodrtí ti. 250 mm

Online PSČ https://pQdrT)inkY.Uľs.cz//'terT?/CS URS 2022 01)'566901234 '

w 56*1_,5"výkres situace KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2
:Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských síti

25 K 566901244 plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním : m2
ikameniven") hrubýtn drceným tí. 250 mm

Online pse URS 2022 Ql/S66901244

84,000{ 380,OO|

84,000

84,000! 280,00'

218 400,00

31 920,00'cs Urs 2022 01

23 520,00,cs Urs 2022 01

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 84,000

26 K 591111111 84,000 1 940,00

84,000

162 960,00 es URS 2022 01

Online PSČ
VY

56'1,5"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50
:řňrň, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2
kamene, do lože z kameniva těženého
https://Qodminky.urs.cz/lten}/CS URS 2022 01/591111111

56'1,5"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

d 8 Trubní vedeni
Zřízení suchovodu po dobu výstavby - zajištěni

27 K .801 . nepřetržitého zásobováni vodou, po dokončeni stavby m
||ikvidace
Bouráni stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových28 K '850311811 ' .. . . . . m,nebo prirubovych v otevřeném vykopu DN do 150

Online PSČ /}ttps://podr71inkY.urs.cz//tem/CS URS 2022 OJ/850311811

w 54"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém

29 K 857271141 'tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových votevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s těsnícím , kus
1nebo zámkovým spojem vnějšího průměru DN/OD 125

Online PSČ https.'//podminkY.urs.cz/iten}/CS URS 2022 Ql/857271141

.w .3"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ_- č.výkresu 2

30 M 1:1:L· 79741OÓOO ĹSYNOFLEX- SPOJKA 100 (104-132) kus

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
31 k 871251211 ,výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných m

'eiektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm '
Online PSČ https://podminkY.urs.cz/iten7/CS URS 2022 01/871251211

w . 54"výkres situace koord|načnĺ - č.výkresu 2 . .

32 M 28613550 (potrubi dvouvrstvé PE100 RC SDR11 11Ox10 dl :1OO/ň m

,W . . 54*1,015 'Přepočtené k.oeňcientem množ.stvi

184 870,34

60,000 824,00 49 440,00

54,000 165,00

54,000

3,000 402,00

8 910,00 es URS 2022 01

1 206,00 es URS 2022 01

3,000
3,000 ' 8 124,00 , 24 372,00

4 266,00:CS Urs 2022 01

33 K 877251101

Online PSČ
W

34 M 28615975

35 K 877251110

Online PSČ
W

36 M 28614949

37 K 877251112

28 172,34 CS URS 2022 01

804,00 cs Urs 2022 01

786,00 ,cs Urs 2022 01

402,00'cs Urs 2022 01

1 049,00 cs Urs 2022 01

402,00 cs Urs 2022 01

Online PSČ
W

38 M 28614937

39 K 879211111

Online pse
W

40 K 891211324

:Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z
'polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kus
spojek, oblouků nebo redukcí d 110
https://pod{7}|'nA'Y.urs.cz/ite/n/CS URS 2022 0!/877251101
2"výkres situace KOORDINAČNĹ - č.výkresu.2

,e/ektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110/nm kus ,
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z ,
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kus

,kolen 45° d 110
https://podminkY.Urs.cz/item/CS URS 2022 01/877251110
1"výkres situace koordinační - č.výkresu 2
e/ektroko/eno 45" PE 100 PN16 D 110mm kus

,Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z
:po|yety|enu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kus '
kolen 90° d 110
http'://É'odminky.uľs.cz/item/CS URS 2022 01/877251112
1"výkres SITUACE K.OORDIN.AČ.NĹ - č.výkresu 2

'e/ektroko/eno 90° PE 100 PN16 D 110mm kus
"Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném
.výkopu dn 50 ., kus
httQ"//Rodml'nkY.urs.cz/item/CS URS 2022 01/879211111
1"yýkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č,výkresu 2

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro
,domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 ON 50 ku' i

Online PSČ https'//paminkY.urs.u/jten)/CS URS 2022 01/891211324
!šoupátko domovnlpř/pojky litinové ISO hrdlo PN16

41 M '42223012 j5Ox50 , kus

42 M HWL.960110016"|SOUPRAVA ŽEMN/"'ŤĚĹESKOP/CKÁ DOM.
. 003 |ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"2" (1,0-1,6m) kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek

43 ' K 891261222 nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kus

54,000' 79,00

54,000

54,810 514,00 '

54,810

2,000 402,00

2,000
2,000 393,00.

1,000 402,00

1,000
1,000 1 049,00

1,000Ĺ 402,00

1,000
1,000 ! 1 O49,OOj

1,000 2 875,00'

1,000

1,000 437,00

1,000 , 6 454,00

1,000 l 1 636,00 ,

1,000 690,00

Online PSČ
W

44 M 42221304

kolečkem ON 100
https://paminky.u«.czntem/a urs 2022 01/891261222
1"výkres SITUACE KOORD1NAČNÍ- č.výkresu 2
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl .

, kusPN10/16 DN 100x19omm
45 M ,

W
l

46 l K

42210106 kolo ručn/pro DN 100 D 3Oomm kus
1"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

1,000

1,000 6 647,00

l 1,000: 650,00 i

1,000

891269111

Online PSČ
W

47 M

48 l

42273550

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich '
pasů s ventilem jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ' kus
ocelových nebo plastických hmot ON 100 ,
https://podminkY.urs.czBtem/CS URS 2022 01/891269111
1"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2
pás navítávac/ se závitoiým výstupem z tvárné litihy i
pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2" kus

K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 100 nebo 125 m i
Online PSČ https://podminkY.Urs.u/l'tem/CS URS 2022 01/892271111

w 54"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ- č.výkresu 2

K 892273122 jProplach a dezinÉkce vodovodního potrubí DN od 80 iIdo 125 ! m ,
P

Online PSČ /lttps'//podmiľ)kY.Urs.cz/item/CS URS 2022 01/892273122

w 54,000"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ- č.výkresu 2

1,000 1 725,00

1,000

1,000 l 2 638,00

54,000i 35,00Ĺ

54,000

54,000j 89,00,

54,000

1 049,00 CS URS 2022 01

2 875,00 cs Urs 2022 01

437,00 es Urs 2022 01

6 454,00 jCs Urs 2022 01

1 636,00 '

690,00!cs Urs 2022 01

6 647,00 lcS Urs 2022 01

650,00 CS Urs 2022 01

1 725,00!CS Urs 2022 01

2 638,00 cs Urs 2022 01

1 890,00 cs Urs 2022 01

49
4 806,00|cs Urs 2022 01

Strana 7 z 15



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

50 K 893312111

Online PSČ
W

51 , K 899401112
Online PSČ
W

52 M '42291352
53 ' M :,:L-"8100000

54 K 899721111
Online PSČ
W

55 K 899722113
Online PSČ
W

1,OOO: 27 500,00

1,000
1,000 550,00'

1,000

1,000 1 854,00

1,000 420,00 ,

54,000, 39,00

54,000

54,000 21,00

54,000

27 500,00,cs Urs 2022 01

550,00 cs Urs 2022 01

1 854,00 CS Urs 2022 01

420,00

2 106,00 cs Urs 2022 01

1 134,00 es Urs 2022 01

3 780,00

l ,
3 780,00|CS URS 2022 01

P

. i . . ,

18 041,75

I

D 9

56 K :979071011

Šachty armaturní ze železového betonu se stropem z
dílců, vnitřní půdorysné plochy do 1,50 m2 včetně kus
dodávky stropního dílce a poklopu přejezdného
httQs'//Qod//?inkY.urs.cz/item/CS URS 2022 01/893312111

.1"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2
Osazení poklopů litinových šoupátkových . kus
http'.'//Qodn)ink'y.uľs.cz//'tem/CS URS 2022 01/899401112

.1"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2
poklop litinový šoupátkový pro zé/ňM' soupravy
osazení do terénu a do vozovky kus

PODKLAD. DESKA KAŠI KAŠI kus

'Signalizační vodič na potrubí ON do 150 mm m
https://podminkLurs.cz/item/CS URS 2022 01/899721111
54,000"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

'Krytí potrubí z plasiů"výstražnou fólií z PVC š"iřky 34
m

cm
https'//podmink'y.urs.cz/ite/77/CS URS 2022 01/899722113

54"výkres SITUACE koord1načnĺ - č.výkresu 2

Ostatní konstrukce a práce, bourání
'Očištěni vybouraných dlažebních kostek při překopech
inženýrských síti od spojovacího materiálu, s

!přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m m2
nebo s naložením na dopravní prostředek velkých,

js původním vyplněním spár kamenivem těženým ,
https://podfnink'y.Urs.cz/iten7/CS URS 2022 01/979071011
56"1,5"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ- č.výkresu 2

84,000 45,00|

Online PSČ
VY

!

84,000

d 997 Přesun sutě
ÍOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo '

57 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
,ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km

Online PSČ https'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013509

w 37,431*14 'Přepočtený koeficientem množství
'Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na

58 K 997013511 ,skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do t
;i km

Online PSČ http"{/p°dn!"nky.u"."/item/CS URS, 2022 01.{997013511 .

!Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

59 K 997013609 (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakci betonu, t:cihe| a keramických výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 07

Online PŠC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013609

524,034' 14,00

524,034

7 336,48 es Urs 2022 01

37,431' 286,00 10 705,27 es Urs 2022 01

0,000 350,00 0,00 cs Urs 2022 01

d 998 Přesun hmot
iPřesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z

60 k 998276101 .plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t 134,(351!nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m ' l

Online PSČ https://podminkv.urs.cz//tem/CS URS 2022 01/998276101

74 596,65

554,00 74 596,65|cs Urs 2022 01

Strana 8 z '15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 8271113
Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Borek

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

17. 5. 2022

608 75 691
CZ60875691

Poznámka:

Cena bez DPH 129 800,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 129 800,00 21,00% 27 258,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 157 058,00

Strana 9 z '15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datum: 17. 5. 2022

Ing. MartinaProjektant: . .Hřebekova, Borek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

129 800,00

129 800,00

28 800,00
22 000,00

27 000,00

52 000,00

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava části vodovodní přípojky v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datuín: 17. 5, 2022

Ing. Martina
Projektant: Hřebekova, Borek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K '012303001

2 K 013254001

3 : K 013254002

D VRN3
4 l K 030001000

OnlinePSC

5 K 0300r

6 K 0301r

D VRN4

7 K 049002001

8 K 049002002

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce po výstavbě - zaměřeni potrubí a '
šachet

"Dokumentace skutečného provedeni stavby
,prováděna dle vyhlášky Č.499/2006 sb. příloha Č.7- 3x ...
,tištěné parě, lx elektronicky.na CD
:Vytýčení stávajících podzemních sítí a vedeni
)přís!ušnými správci

Zařízeni staveniště
iZařízení staveniště lmobilnÍ oploceni 150m/
https'//podn)inky.u":."/'"tem/CS URS 2021 02/030001OOO

Zábor veřejného prostranství u MM České Budějovice
. ., , denvčetně poplatku, peši zona Lannova Třída

Provizorní komunikace po dobu výstavby lpiskové lože '
tl.200mm, geotextilie, silniční panelyl, po dokončení . m2
likvidace a uvedeni do původního stavu

1,000 13 800,00

1,000 7 000,00

1,000; 8 000,00,

1,000j 7 500,00'

45,000 100,00

129 800,00

129 800,00

28 800,00

13 800,00

7 000,Q()!

8 000,00

22 000,00
7 500,00!CS Urs 2021 02

4 500,00

100,000' 100,00 10 000,00

D VRN7

9 K 072002001

10 K 073002000
OnlinePSC

11 K 073002001

Inženýrská činnost
Zajištěni dokladové části - tlaková zkouška vodovodu ... 1,000 15 000,00

b

:Zajištění protokolu /rozboru/ o nezávadnosti vody pro 1,000 12 000,00
:zřízení suchovodu a po napojeni nového vodovodu "'

. Provozní vlivy
Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření,
dočasné dopravní značení, čištěni mechanizace před
vjezdem na komunkaci, čištění komunikaci, zajištění , ... i 1,000 25 000,00
přístupu a obslužnosti 3ks přechod pro peši a 5ks '
přejezd pro vozidla (návrh, vyřízeni, realizace)

ztížený pohyb vozidel v centrech měst . .. 1,000 1.2 000,00.
http'://podminky.urs.cz/jte/n/CS URS 2021 02/D730020C'O

"Zabezpečeni nepřetržitého provozu areálu loperačni 1,000' 15 000,00'
_ '_středisko, kuchyň s jÍdelnoul....,

27 000,00
15 000,00

12 000,00

52 000,00

25 000,00

12 000,00 es Urs 2021 02

15 000,00

Strana 11 z '15



i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-1212
Stavba: Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

KSO: 827 21 13
Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

IC:
DIC:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

10. 12. 2021

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Dlouhá 225, Borek

Zpracovatel:

608 75 691
CZ60875691

Poznámka:5oůpis praci je sestaven s vyuz|t|m cenove soustavy urx. F'olozKý, Které pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc] 'Cenova
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přís|ušného kalendářniho pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neotnezeně dálkově k dispozici na webu
oodmin kv.urs.cz.

Cena bez DPH 1 353 229,80

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 353 229,80 284 178,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 637 408,06

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21-1212

Stavba: Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. st.318

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

české Budějovice

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

10. 12. 2021

Ing. Martina Hřebeková,
Dlouhá 225, Borek

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 353 229,80 1 637 408,06

A2

A3

VON

kanalizační řad nový A2 - PVC ON 300, délka 49 m

kanalizační řad nový A3 - PVC DN 300, délka 26 m
vedlejší a ostatní náklady

815 147,70 986 328,72 ING

435 082,10 526 449,34 ING

103 000,00 124 630,00 VON

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:

A2 - kanalizační řad nový A2 - PVC ON 300, délka 49 m

KSO: 827 21 13
Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o,

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Dlouhá 225, Borek

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2021

lC:
DIČ:

lC: 608 75 691
DIČ: CZ60875691

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
815 147,70 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

815 147,70

výše daně
171 181,02

0,00

986 328,72

Strana 3 z 20



Ĺ . r É

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318
objekt:

A2 - kanalizační řad nový A2 - PVC ON 300, délka 49 m

Místo: Ceské Budějovice Datuín:

Zadavatel: Projektant:

10. 12. 2021

Ing. Martina
Hřebeková, Dlouhá
225, Borek

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

815 147,70

815 147,70
253 375,59

7 840,00

14 405,60

176 700,00

241 396,70

24 185,00

10 435,78

86 809,03

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
A2 - kanalizační řad nový A2 - PVC DN 300, délka 49 m

Místo: Ceské Budějovice Datum:

Zadavatel: Projektant:

10. 12. 2021

Ing. Martina
Hřebeková, Dlouhá
225, Borek

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 815 147,70

d HSV Práce a dodávky HSV 815 147,70
d 1 Zemn.í práce 253 375,59

Rozebráni dlažeb a dílců při překopech inženýrských
síti s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

1 K 1113106051 ,m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ni2 93,000 164,00: 15 252,00 es Urs 202102 ,
ivozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých
'kostek s ložem z kameniva těženého

Online PSČ httE)s://EK)dminkY,urs.cz/item/CS URS 2021 02/1131060S1

w 50'1,5+3*1,5*4"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 93,0002
Hloubeni zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s ,

2 K 132254103 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v ' m3 ' 54,880 1 640,00: 90 003,20'cs Urs 2021 02
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 50 do 100 m3 .

Online PSČ URS 2021 02/132254103

w 49'0,8'(1,5-0,1)"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č,výkresu 54,8802
Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm .

3 K 132254201 strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 20,160 1 409,00 28 405,44 es Urs 2021 02
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 i

Online pse https'L/pod/7)inkY.urs.cz/iten7/CS URS 2021 02/132254201

w 3*(2-0,8)*1,4"4"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 20,1602
"Zřízeni pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh

4 , K '151811131 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do , m2 , 147,000 20,00 2 940,00 es Urs 2021 02
,1,2 m

Online PSČ https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/151811131

vy . 49'2*1,5"výkres situace KOORD1NAČNĹ - č,výkresu 2 147,0.00.
" " Zřízeni pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn rýh !

5 K j151811132 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes, m2 , 36,000 20,00 720,00 es Urs 2021 02
1,2do2,5m

Online PSČ https://pDdminky.urs.cz/iten)/C.S URS 2021 02/151811132

.w . 3?*1,5*4"výkres situace KOORD!NAČ_NĹ - č.výkres.u 2 . . ,36,000.
)Odstraněni pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn '

6 k ,151811231 ;rýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka , m2 ' 147,000 10,00 1 470,00:CS Urs 2021 02
,do 1,2 m

Online PSČ httqs'//podm!nkY.Urs.cz/item/CS URS 2021 02/151811231

w , 49"2"1,5' výkres SITUACE KOORD1NAČ_NĹ _č.výkresu 2 . 147,000
'Odstranění pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn

7 K 151811232 Ŕýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka ' m2 l 36,000 10,00' 360,00'cs Urs 2021 02
pře_s 1_,2 do 2,5 m . _ .

Online PSč http'://podmink'Y.urs.cz/iten7/CS URS 2021 02/151811232

w 3*2*1,5:4"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 36,000,
Vodorovné přemistěM výkopku nebo sypaniny po l
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez i

8 K ,162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z l m3 61,507' 444,00' 27 309,11!CS Urs 2022 01
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost l

!přes 9 000 do 10 000 m ,, , ,_..
Online PSČ https://podminky.urs.cz/iten7/CS URS 2022 01/162751117

w 54,88+20,16-17,474+49'pi'0,16*0,16"položky dílu 1 61,507,
iVôäôrovne prermstěni \/yKopKu"neoo sypaňiňy po
jsuchu na obvyklán dopravním prostředku, bez

9 : K 162751119 'naloženi výkopku, avšak se síoženírň bez rozhrnutí z l ' ' i .
. . . .. , , . , i m3 307,5351 35,00 10 763,73:CS URS 2022 01,hormny třídy tezlte|nost| l skup[ny 1 až 3 na vzdalenost i

)Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 l
!.n.nn m . .... .... . . _ . . ___ _ _ _ _ ... _. . i . ; .

Online PSČ https'//podminky.urs.cz/item/CSURS 2022 01/1627511 l?

VY 61,507'5 . 307,535.
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku

10 K |167151101 ;nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, , m3 61,507j 154,00' 9 472,08 cs Urs 2021 02 i
Ĺz horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Online PŠC https://pod/ninky.ur$,cz/l'tem/CS URS 2021 02,/!67]5]101

W 54,88+20,16-17,474+49*pi'0,_16*0,16"položky dílu .1 . 61,507,
!Pop|atek za uložení stavebního odpadu na recyklační !

11 K 171201231 !sk|ádce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do ' t ! 123,014' 200,00' 24 602,80jcs Urs 2021 02 l
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 l : , , i

J
Online PSČ http"//podn)inkÝ.Ltrs.cz/jten}/CS URS 2021 02/1 71201231

w 54,88+20,16-17,474+49*pi*0,16*0,16"položky dílu 1 6'1,507
W 61,507'2 'Přepočtené koeficientem množství 123,014

Strana 5 z 20



PC Typ Kód Popis MJ Množství J,cena ĹCZK]

12 K 171251201

Online PSČ
W

61,507, 21,00

61,507

17,474 143,00

44,274

-26,800

17,474

19,600, 21j00i

19,600
39,20oj 360,00

39,200
1,000! 20 000,00'

49,000j 160,00

49,000

1,600' 1 170,00

1,600

3,920j 1 430,00

3,920

1,600 4 330,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

1 291,65 es Urs 2021 02 '

13 K 174151101

Online pse
W

VY

VY

14' K 175151101

Online PSČ
W

15 : M 58337303
W

16 K .180801501
I

D 3

17 i K 359901211

Online PSČ
W

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 '
předepsaného tvaru
https.'//podn)inkY.urs.cz/iten7/CS URS 2021 02/1 71251201

54,88+20,16-17,474"49'pi'0,16'0,16"po[ožky dílu 1
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh ' m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
/7ttps://podminky.urs.cz//tern/CS URS 2021 02/1 74]51101

54,88+20,16-3,92-19,6-pi'0,62*0,62'1,5*4"položky dílu 1
-(49*0,8+3*1,2'4)'0,5"odpočet vrstev komunikace jež budou
doplněny
Součet"yýkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy l
těžitelnosti I a ||, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutněni bez prohozeni sypaniny
https'//podn7ink'Y.U/s.cz//'tern/CS URS 2021 02,/j75151101

.49:0,8"0,5"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2
štěrkopísek frakce 0/8 i t
19,6'2 'Přepočtené koeficientetn mn.ožsÉvĹ

!Ochrana stávajících inženýrských síti , kC

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stok (kamerový systém) jakékol"i výšky nová'

, kanalizace ' m :
https://podn.}.|nky.urs.cz/iten7/CS URS 2021 02/359901211

49"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

2 498,78 es Urs 2021 02

4174,80'cs Urs 202102

d 4 Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné o"bjekty v otevřeném "

18 K 451541111 : m3,vykopu ze.sterk.od.rte 0-63 mm _
Online PSČ http"//podn)inky.UTs.cz//tem/CS URS 2021 02/451541111

,w 2*2*0,1*4"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

19 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm . m3

Online PSČ https://podmink'V.urs.cz/ite/n/CS URS 2021 02/451572111

.w . 49*0,8 0,1'výkres situace KOORDINAČNÍ - č.vý.kresu 2 , ,
Podkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu prostého '

20 K 452311131 v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné m3

.. .objekty z betonu tř. C 12/1.5 . ,. __ _,, _Online pse http'://podminkY.urs.cz/ite/n/CS URS 2021 02/452311131

w 2*2*0,1*4"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

14 112,00 !cs Urs 2021 02

20 000,00

7 840,00

7 840,00 es Urs 2021 02

14 405,60

1 872,00 cs Urs 2021 02

5605,60 es Urs 202102

6 928,00'cs Urs 2021 02

1,600

D 5

21 K '566901234

176 700,00

35 340,00'cs Urs 2021 02

Online PSČ

W

23 K '591111111

Komunikace pozenini
:Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
'plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním m2
štěrkodrtí ti. 250 mm
https://podrninkY.urs.cz//"tem/CS URS 2021 02/566901234
50'1,5+3'1,5"4"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ - č.výkresu
2
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí

:plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním , m2
:kamenivem hrubým drceným ti. 250 mm

hups://podminkV.urs.cz/jtem/CS URS 2021 02/566901244

50*1,5+3'1,5'4"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ - č.výkresu
2

'Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 :
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2 ;

jkamene, do lože z kameniva těženého
https://podľ7)inki'.¥rs.cz/l'tem/CS URS 2021 02/591111111

50*1,5+3"1,5*4"výkres SITUACE KOORD1NAČNÍ - č.výkresu
2

22 K 566901244 26 040,00 es Urs 2021 02

Online PSČ

VY

93,000 380,00'

93,000

93,000 280,00'

93,000

93,000' 1 240,00

Online PSč

VY

115 320,00jcs Urs 2021 02

93,000

D ,8

24 K '830391811
Online PSČ
W

25 , K ,871375241

Online PSČ
W

26 K !877355211

Online PSČ
W

27 K 877375211

Online PSČ
W

28 M 286174831

29 M 286174811

Trubní vedení 241 396,70
Bouráni stávajícího potrubí z kameninových "trub v" ' ' j " i "' " " "' "l , '
otevřenéin výkopu on přes 250 do 400 , ni ! 49,000' 212,00, 10 388,00:CS URS 2021 02
https://podn7inky.urs.cz/itern/CS URS 2021 02/830391811

,49':výk.res SITUACE KOORDINAČNĹ- č.\/ýkresu 2 . . 49,000.

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném
Ivýkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného , m ! 49,000; 1 825,00: 89 425,oo:cs Urs 2021 02
'vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300
https://pcdm/'nkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/871375241
49::výk'es.slTUAcE KOORDINAČNÍ č.výkres_u 2 . 49,000, .

ĹMontáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub i
,z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v i kus i 1,000! 267,00j 267,00}cs Urs 2021 02 !
!otevřenéin výkopu_ jednoosých dn 200 ,
https://podrř}if}kY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/877355211
1"výkres SITUACE .KOORD1NAČNĹ č,výkresu 2 , 1,000,

jMontáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
!z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v i kus i 8,000j 437,00' 3 496,00!CS Urs 2021 02 ,
,otevřeném výkopu jednoosých on 315. : , ) l '
htu's'//pDdn?inkYA/rs,cu|'tem/cs urs 2021 02/8,77375211

8"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 8,000.
vložka šachtová /(anah'zace DN 300 , kus , 8,000 i 1 258,00 i 10 064,00

vložka šachtová kanalizace DN 200 kus : 1,000 785,00 785,00

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód

30 K 877375221

Online PSČ
VY

31 M 286172151

32 K 880101501

W

33 K 890431851

Online PŠC

W

34 K 892372111

Online PSČ

35 K 892381111

Online PSČ

36 K 894411121

Online PSČ
W

37 , M 59224029

38 : M 59224056

39 M 59224050

40 M 59224184

41 ' K 899104112

Online PSČ
W

42 M 55241014

43 K 899203211

Online PSČ
VY

44 K 899204112

Online PSČ
W

45 M 55242330

' 46 K 899303811

Online PSČ
W

47 K 899722113
Online PŠC
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"Montáž tvarovek na kanalizačniŕn potrubí z trub
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v ' kus 1,000 674,00! 674,00 es Urs 2021 02

!otevřeném výkopu dvouosých dn 315
https://podn7inkb'.urs..cz/item/CS URS 2021 02/877375221
1"výkres SITUACE KOO.RD1NAČNĹ - č.výkresu 2 1,000
odbočka kanalizační PVC 45° DN 300/200 i kus 1,000 4 009,00 4 009,00

"Napojení sÍávajĹcÍho potrubí do nové šachty nebo kus 2,000' 6 500,00 13 000,00
,kanalizace
2"výŔres SITUÄČÉ KOORD1NAČNÍ- č.výkresu 2 2,000

' Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného '

. . , .. m3 7,246 1 950,00 14 129,70 es URS 2021 02prostoru pres 1,5 do 3 m3 z prefabrikovanych skruži
http"//pgdminkY,Urs.cz//ten7/CS URS 202] 02/890431851
pi*0,62*0,62'1,5*4"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ- 7,246
č.výkresu 2

"Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při : kus 1,0oo; 10,00' 10,00'cs Urs 2021 02
tlakových zkouškách ON do 300
httĚ)s://podn?inky.urs.cz('[em/CS URS 2021 02/892372111

iTlakové"zkoušky vodou na" potrubí ON 250, 300 nebo ' '
m 49,000 10,00 490,00 es URS 2021 02 ,'350

htcDs:/h'odn7inky.urs.cz//tem/CS URS 2021 02/892381111

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky ' ' ' ,
vstupu do 1.50 m s obložením dna betonem tř. C kus , 4,OOO; 5 510,00 22 040,00 es URS 2021 02
25/30, na potrubí ON přes 200 do 300
https.'//podr/7ink'}'.u/s.cz/l'te/T)LCS URS 2021 02/894411121

4"výkres SITUACE .KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2 4,000, . .
ldno betonové šachtové DN"Í3ÔÓ betonový žlab i ' i ·

; kus 4,000 l 7 483,001 29 932,00 CS URS 2021 02
Ĺnástupnice 100x78, 5K15cm.
'kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem ' ' '

kus ' 4,000 1 893,00 7 572,00 ,CS URS 2021 02 ,
100/62, 5x67x12cm , . . __ :
skruĚ pro l(ana/izačnl šachty se zabudovanýíni '

kus 4,000 974,OCĽ 3 896,00 CS URS 2021 02 ,
stupadly 100x25x12cm .
prstenec šachtový vyrovnávací betonový kus 4,000 238,00 952,00 cs Urs 2021 02
625x120x40ínm _ , i

'OsazenĹ"pok1opů litinových a oceÍových včetně rámů kus 1,000i 1 180,00 1 180,00 es Urs 2021 02
Ĺpro třídu zatjžení D400, E600
htte"//podminkYAm$.cz/item/CS URS 2021 02/899104112

,1"výkres situace _KOORD!NAČNÍ - č.výkresu 2 . . 1,000,
poklop "šachtový třída D400, kruhový rám Ň5,"vstup , kus 1,000 3 616,00 3 616,00 cs Urs 2021 02

6oomm, bez ventilace
'Demontáž mříži "litinových včelné rámů, hmotnosti kus 3,000' 570,00 1 710,00 es Urs 2021 02
!je.dnot|ivě přes,100 do 150_ Kg .
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/899203211
3"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2 3,000.
Osazeni mříží 1itinových"včeĹně rámů""a košů na bahno kus 3,000 1 320,00 3 960,00 es Urs 2021 02

pro.třid.u, zatížení D4_0_0, E600. ...
https://podn}/"nk'p'.urs.cz//tem/CS URS 2021 02/8992&/112

.3,000"výkres _S1TUACE KOORDlNAČNĹ č.výkresu 2 3,000
mříž D 400 - konkávni 60Ox600 4-stranný rám ' kus 3,000 6 085,00 18 255,00 cs Urs 2021 02

Demontáž poklopů betonových a železobetonových kus ' 1,000 517,00 517,00'cs Urs 2021 02
:včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg

https://podminky.urs.cz/l"te¶7/CS URS 2021 02/89930381!
i"výkres SITUACE KOORDINAČ.NĹ - č.vý.k.resu 2 _ 1,000

"Krytí poTrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 " " l '
' m 49,000' 21,00' 1 029,00 es URS2021 02 ,

,cm
https'//podminkY.Urs,cz/j'tem/CS URS 2021 02/899722113
49"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2 49,000 .

D 9 Ostatní konstru.kce a práce, bouráni
!Očištěni vybouraných dlažebních kostek při překopech '
Íinženýrských síti od spojovacího materiálu, s
|přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m ! m2 93,000' 45,00'
'nebo s naložením na dopravní prostředek velkých,
Is původním vyplněním spár kamenivem těženým
ht.tX://podn}t'ľ)Á'Y.urs.cz/item/CS URS 2021 02/97907i011
50*1,5+3'1,5"4"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 93,000
2
Bourání a likvidace stávajícího lapolu kus . 1,000 _ 20 000,00|

24 185,00

48 K ,979071011

Online PSČ

W

49 K ,980801501

D 997

50 K '997013509

4 185,00 es Urs 2021 02

175,602 14,00

Online PSČ
VY

Přesun sutě
!Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
4neziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ! t i
Iceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km :

https://pod/77inky.urs.cz/l'tem/CS URS 2021 02/997QJ3509

12,543"14 'Přepočtené ,koeficien.tem .množství _
ÍOdvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
jskládku s naložením a se složením, na vzdálenost do t
|1 km
https://podminkY.urs cz/item/CS ,UR.S _2021._Q2/99.7Oi3511

|Pop|atek za uložení stavebního odpadu na skládce ,
i(sk|ádkovné) ze směsí nebo oddělených frakci betonu, , t
jcihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu i
Ĺodpadů pod kódem 17 01 07
https://podn}ir)k'y.urs.cz/itefn/CS URS_2021 02/997013609

Přesun hmot

20 000,00

10 435,78

2 458,43!CS Urs 2021 02

175,602

12,543! 286,00;

12,543: 350,00

51 ' K 997013511

52 ! K 997013609

Online PSČ

Online PSČ

3 587,30 es Urs 2021 02

4 390,05jcs Urs 2021 02

D 998 86 809,03

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód

53 K '998276101

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

;Přesun hniot pro trubní vedení hloubené z trub z
jplastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody l t
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní : 156,695' 554,00:
vzdálenost do 15 m
ht[p5://po(/lr}inkY.urs.cz/iten7/CS URS 2021 02,{998276101

Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

86 809,03 es Urs 2021 02

Online PSČ

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:

A3 - kanalizační řad nový A3 - PVC DN 300, délka 26 m

KSO: 827 21 13
Místo: Ceské Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Dlouhá 225, Borek

Zpracovafel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 435 082,10

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2021

1¢:
DIČ:

lC: 608 75 691
DIČ: CZ60875691

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

435 082,10

Sazba daně výše daně
21,00% 91 367,24
15,00% 0,00

526 449,34

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. st.318
objekt:

A3 - kanalizační řad nový A3 - PVC DN 300, délka 26 m

Místo: Ceské Budějovice Datum:

Zadavatel: Projektant:

10. 12. 2021

Ing. Martina
Hřebeková, Dlouhá
225, Borek

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zeinní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

435 082,10

435 082,10
143 272,(37

4 160,00

7 374,40

91 200,00

136 420,85

2 160,00

5 411,32

45 082,86

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

A3 - kanalizační řad nový A3 - PVC DN 300, délka 26 m

české Budějovice Datum:

Zadavatel: Projektant:

10. 12. 2021

Ing. Martina
Hřebeková, Dlouhá
225, Borek

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČJ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 435 082,10

d HSV Práce a dodávky HSV 435 082,10
d ,1 . Zemní práce 143 272,67

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských
'sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

1 K 113106051 m nebo s naložením na dopravní prostředek rLlčně m2 : 48,000: 164,00 7 872,00 es Urs 2021 02
vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých ! ! )
kostek s ložem z kameniva těženého

Online PSČ https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/113!06051
26*1,5+3*1,5*2"výkres SITUACE KOORDlNAČNĹ - č.výk'e'u 48,000

W 2

Hloubeni zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
2 K 132254103 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v ' m3 29,120 1 640,00' 47 756,80 cs Urs 2021 02

hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 50 do 100 m3 ,

Online PSČ https://p9dn7inkY.urs.cz//terr7/CS URS 2021 02/132254103
26*0,8*(1,5-0,1)"výkres SITUACE KOORD|NAČNĹ - č.výkresu 29,120

W 2

Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm
3 k '132254201 strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 10,800| 1 409,00, 15 217,20 es Urs 2021 02 '

spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3

Online PSČ https'//podWink'Y.urs.cz/ite/t)/CS URS 2021 02/132254201
3*(2-0,8)*1,5*2"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 10,800

W 2
"Zřízení pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn rýh

4 K 151811131 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do m2 ' 78,000 20,00 1 560,00 es Urs 2021 02
.1,2 m

Online PSč http"//pod/tiinkGUrs.cz/iíem/CS URS 2021 02/15181113.1

. w , 26*2:1,5':výkres SITUACE KOOR_D1NAČNĹ - č.výkresu 2 78,000__ _
" Zřízení pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn rýh '

5 K 151811132 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes' m2 18,000 20,00 360,00 es Urs 2021 02 ,
1,2 do2,5 m

Online PSČ https://podminkY.urs.cz//tem/CS URS 2021 02/151811132

.w 3*2'1,5"2"výkres SITUACE KOORD!NAČNÍ - č.výkresu 2 , , 18,000. _
"Odstraněni pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn '

6 k 151811231 rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka m2 78,000: 10,00 780,00 es Urs 2021 02 '
do 1,2 m

Online PSČ https.'//p9dmink"V.urs.cz/jtem/CS URS 2021 02/151811231

w 26*2'1,5'výkres SITUACE KOORD|NAČN! - č.výkresu 2 _ 78,000
Odstraněni pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn

7 k 151811232 rýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka m2 18,000! 10,00j 180,00!Cs Urs 2021 02
,přes 1,2 do 2_,5 m ., . . , , .

Online PSČ https'//p9dminkY.Urs.cz/jtem/CS URS 2021 02/1 51811232

.w . 3*2*1,5"2"výkre.s,SlTUACE KOORDINAČNĹ - č.výk_resu 2 18,000.
'Vodorovné přenHstěni výkopku nebo sypaniny po !
.suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

8 K 162751117 !na|oženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z ! m3 32,194 444,00' 14 294,14!cs Urs 2022 01
.horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost :

ipřes 9 _000_do 10 000 m , _,. . _
Online PSČ https'//podmink"Y.Urs.cz/item/CS URS 2022 01/162751117

vy 29,12+10,8-9,817"26*pi'0,16*0,16"položky dílu 1 32,194.
!voaôřovne premls[enl vyKopKu"neDo"sypäňiň"y po
'suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez l
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z ' ·

9 l K 162751119 . .. ... . . . . ' m3 160,970 35,00 5 (333,95 CS URS 2022 01 !horniny třídy tez[tejnost| l skupiny 1 až 3 na vzdalenost '
ĹPřiplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 ,
!nnn r-n .

On'tinä PSČ /}ttps://podn}i{)kY.urs.cz/iterYĹ/CS URS 2022 01/1627S1119

VY 32,194*5 160,970 Ĺ
Nakládání, skládáni a překládáni neLI|eh|ého výkopku ;

10 K 167151101 nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, m3 ! 32,194 154,00 4 957,88 es Urs 2021 02 '
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 :

'Online PSČ httE)s://E)od/n/nkY.urs.cz/item/CS URS 2021 O2/i67j51101

W _ ,2.9,.12+10,8-9,817+26'p!*0,16'0,16"položky dílu 1. , 32,194.
: : IPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ,

ii! K j171201231 |'kládce (skládkovné) zetniny a kamení zatříděného do t ! 64,388| 200,00 12 877,60ics Urs 2021 02

' l )Kata|ogL| odpadů pod kódem 17 05 04 l ;
Online PSČ ,/).t.tps'//Qod{7}inkY.urs.cz//tefT)/CS (JRS 2021 02/1 71201.231

W 29,12+10,8-9,817"26*pi*0,16'0,16"položky dílu 1 32,194
vy 32,194*2 'Přepočtené koeficientem množství 64,388

Strana '11 z 20



PČ Typ Kód

12 K 171251201

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava '

Online PSČ
W

13 K 174151101

Online PSČ
'N

W

W

14 K 175151101

Online PSČ
W

15 i M ' 58337303
W

16 K 180801501

D 3

17 K ,359901211

Online PSČ
W

D 4

18 K 451541111

Online PSČ
W

19 K 451572111

Online pse
W

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutněni s upravením uložené sypaniny do m3 .

. přede.psaného tvaru
https://podľninkY.Urs.cz//tem/CS URS 2021 02/171251201

29,12+10,8-9,817"26*pi*0,16'0,16"poloŽky dílu 1
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh ' m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
https://29dn)inkY.urs.cz/Ĺten?/CS URS 2021 02/1 74151101

29,12+10,8-2,08-10,4-pi'0,62'0,62'1,5"2"poloŽky dílu '1
-(26*0,8"3*1,2"2)'0,5"odpočet vrstev kotnunikace jež budou
doplněny
Součet"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2

'Obsypáni potrL|bi strojně sypaninou z vhodných třídy
itěžitelnosti l a ||, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
,zhutnění bez prohození sypaniny
https://podn)inky,urs.cz/ite/n/CS URS 2021 02/1 75151101

26'0,8*0,5"výkres situace KooRD|NAčNi - č.výkresu 2
,štěr/(oplsek frakce 0/8 t
10,4'2 'Přepočtené koeňcientem množství

!Ochrana stávajících inženýrských síti ' kC i

Svislé a kompletní konstrukce
jMonitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky novál
'kanalizace m
h[tps://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/3S9901211
26"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ - č.výkresu 2

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

'výkopu ze štěrkodrtě O 63 mm m3
https://pod/7)inky.urs.cz/ltem/CS URS 2021 02/·151541111

,2*2*0,1*2"výkres SITUACE KOORDlNAČNĹ - č.výkresu 2 __

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm , m3
https.'//podn?|nk"y.urs.cz/iten?/CS URS 2021 02/451572111

26*0,8:0,1"\jýkres SITUACE KOORDINAČNÍ- č.výkresu 2 ,
Podkladní a zajišt'ovací konstrukce z betonu prostého ·
v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné ' m3
objekty z betonu tř. C 12/15_ _ _
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/452311131

2'2*0,1"2"výkres SITUACE KOORDlNAČNĹ - č.výkresu 2

Cena celkem [CZK]

32,194 21,00

32,194

9,817 143,00

23,817

-14,000

9,817

10,400' 213,00

676,07 es Urs 2021 02

1 403,83'cs Urs 2021 02

2 215,20 cs Urs 2021 02

10,400
20,800 360,00

20,800
L000! 20 000,00

26,000, 160,00

26,000

0,8OO| 1 170,00

0,800

2,080 1 430,00

7 488,00 cs Urs 2021 02

20 000,00:

4 160,00

4 160,00(cs Urs 2021 02

7 374,40

936,00 es Urs 2021 02

2 974,40 es Urs 2021 02

2,080

20 K 452311131

Online PSČ
W

d .5 Komunjkace pozemní .
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí ,

21' K '566901234 plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním m2 '
,štěrkodrti ti. 250 mm

Online PSČ https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2021 Q2/S66901234

w 26*1,5+3*1,5*2"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ - č.výkresu
2

:Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských síti '
22 K 566901244 'plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním m2 '

kamenivem hrubým drceným ti. 250 mm
Online PSČ https://podminkY.urs.cz/"tem/CS 2021 02/566901244

vy 26*1,5+3'1,5'2"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ - č.výkresu
2

;K|adeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 '

K '591111111 Imm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2 ,

, kamene, do lože z kameniva těženého
Online PSČ https://podmink'Y.urs.cz/i'tem/CS URS 2021 02/591111111

w 26'1,5+3*1,5*2"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu
2

0,800 4 330,00

0,800

48,000 380,00

48,000

48,000 280,00

48,000

48,OO¢ 1 24O,OC|

3 464,00 es Urs 2021 02

91 200,00

18 240,00 es Urs 2021 02

13 440,00 es Urs 2021 02

59 520,00:cs Urs 2021 02

48,000

D 8

24 , K ,830391811

Online PSČ
W

Trubní vedení
,Bouráni stávajícího potrubí z kameninových trub v :
lotevřeném výkopu dn přes 250 do 400 : ín 26,000j 212,00
htíps://pQdminky.urs.c7//'¢em/CS URS 202.102/830391811

26"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ č,výkresu 2 26,000. .

!Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného , m ! 26,000) 1 825,00'

jhcevrstvého, tuhost třídy SN 12 ON 300

https://podminky.urs.cz/t'tem/CS UR.S_ 2021 02/871375241
26"výkres SITUACE KOORDINAČNÍ -,č,výkresu 2 26,000., _

1Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
'z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v ' kus 4,000| 674,00

jotevřeném .výkopu jed.n.oosých on 315 _
/)ttps://podmin/:Y.urs,cz//'tem/CS URS 2021 02/877375211

_4"výkres SITUACE KOO,RD!NAČNĹ : č,výkresu 2 . . _ 4,000,

, ) v!ožka šachtová kanalizace DN 300 ' kus ! 4,000 ' 1 258,00 i'Montáž tvarovek na kana|izačnin1 potrubí z trub
:z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v , kus 2,000| 674,00'
)otevřené_m výkopu dvouosých on 315 . l , )

URS 202] 02/877375221
,2"výkres SITUACE KOORD1NAČNĹ - č.výkresu 2 _ 2,000
, odbočka kanalizační PVC 45° DN 300/200 kus 2,000 , 4 009,00

136 420,85
5 512,00|cs Urs 202102

25 K ,871375241

Online PSČ
W

26 K j877375211

Online PSČ
W

27 , M !286174831

28 , K '877375221

Online PSČ
VY

29 M 1286172151

47 450,00,cs Urs 2021 02 i

2 696,00 es Urs 202102 ,

5 032,00 !

1 348,00'cs Urs 202102 ;

8 018,00

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód

30 K 880101501

W

31 K '890431851

Online PSČ

W

32 K 892372111

Online PSČ

33 , K 892381111

Online PSč

34 K 894411121

Online PSČ
W

35 M 59224029

36 M j59224056

37 M 159224050

38 M ,59224184

39 K 899104112

Online PSČ
W

40 M 55241014

41 K 899203211

Online PŠC
W

42 K 899204112

Online PSČ
W

43 M 55242330

44 K 899303811

Online PSČ
W

45 K 899722113
Online PSČ
W

Popis

Napojeni' stávajícího potrubí do nové šachty nebo
kanalizace
2"výkres ŠĹŤUACE KOORDlNAČNĹ -č.výkresu 2
Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného
prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží
https://podminkYMrs.cz/ite/n/CS URS 2021 02/890431851
pi*0,62'0,62'1,5*2"výkres SITUACE KOORD|NAČNĹ -
č.výkresu_2
Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při "

tlakových zkouškách DN do 300 ,.
https://podm/nkY.Urs.cz/t'(en}/CS URS 2021 02/892372111
Tlakov"é zkoušky"vodou na "potrubí ON 250, 300 nebo
350
huQs'/k'odminky.u"."/item/cs URS=202] 02(8?2}81111

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C
25/30, na potrubí ON přes 200 do 300

URS 2021 02/894411121
2"yýkres S!TUACE KOORDINAČNÍ- č,výkresu 2.

'dno betonové šachtové DN iiÓÓ betonový žlab i
. nástupnice_ 100x 78, 5x 15cm
ikónus pro kanalizační šachty s kapsový/n stupadlem
: 100/62, 5x67x12cm

" ; skruž pro kanalizační šachty se zabudovanýn7i
'stupadly 100x25x12cm
i prstenec šachtový vyrovnávací betonový
j625x120x4omm _ _
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů

)pro třídu zatížení.D400, E600 , .
http'://podminky.urs.'z/ite/n/C.S URS 2021 02/899104112

.1"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2
lpok/op šachtový třída D40Ô:"kruhový rá"ín 785, vstup '

i 60omm, bez ventilace
:Demontáž mříží litinových včetně r"ámů, hmotnosti
ijednot|ivě přes 100 do 150 Kg .. .
http'.'//podnÍjnkY.urs.cz/item/CS URS 2021, 02/899203211
1"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ č.vý.kresu 2

" 'Osazení mříži litinových včetně rámů"a košů na bahno '

pro třídu zatížení D400, _E600 _ l
https://podminky,urs.cz/item/CS URS, 2021 02/899204112
,1,000'výkres SITUACE KOORDINAČNÍ č.výkresu 2
:mř/ž D 400 - konkávní 600X600 4-stranný rám

'Demontáž poklopů betonových a železobetonových
včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg
http'://podm|"nkY.Urs.cz/|ten?/CS URS 2021 02/899303811

1"výkres SITUACE KOORD1,N.AČNĹ - č.výkresu 2
" Kryti potrubí z plastů výsiražnou folií z PVC šířky 34 ,

lem .
https://podminkY.Urs.cz//tem/CS URS 2021 02/899722113
26"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu 2

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus 2,000, 6 500,00 13 000,00

2,000

m3 3,623 1 950,00'

3,623

kus 1,000

m 26,000

10,00

10,00

kus : 2,000 5 510,00

2,000

kus 2,000

kus ; 2,OOOi

kus 2,000 '

kus 2,000

kus i 1,000

1,000

kus ' 1,000

kus 1,000,

7 483,00

1 893,00,
i

974,00,

238,00

1 180,00

3 616,00

570,00.

1,000

kus 1,000 1 320,00

1,000
kus , 1,0OO{ 6 085,00

kus i 1,000 517,00

1,000

m 26,000 21,00

D 9

46 ' K 979071011

i _ .
Online PSČ

W

. ,Ostatní konstrukce a p.ráce, bo_urání
Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech
inženýrských sÍtÍ od spojovacího materiálu, s

'přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m m2
'nebo s naložením na dopravní prostředek velkých,
s původním vyplněním spár kamenivem těženým . ,
https.'//pQdn7/'nk'V.urs.czLiten)/CS URS 2021 02/979071011
26*1,5+3*1,5*2"výkres SITUACE KOORDINAČNĹ - č.výkresu
2

26,000

48,000' 45,00

D 997 Přesun sutě
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
µneziskládku se složenitn, na vzdálenost Příplatek k ' t ,
Iceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
https://podml'nkY.Urs.cz/item/CS URS 2021 02/997013509

6,504*14. Přepočtené koeficientem množství
iOdvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
lskládku s naložením a se složením, na vzdálenost do t !
!1 km

URS 2021_ Q2/9970135.1,1,

iPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce i
'(skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakci betonu, t i
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu i
odpadů pod kódem 17 01 07 , l
ht.t2s://podn7inkY.urs.cz//'ter'?/CS URS 2021 Q2/99701?§0,9

48,000

91,056: 14,00

7 064,85 es Urs 2021 02 '

10,00 cs Urs 2021 02

260,00 cs Urs 2021 02

11020,00 es Urs 202102

14 966,00 cs Urs 202102 '

3 786,00 cs Urs 2021 02

1 948,00 cs Urs 2021 02 '

476,00 !cs Urs 2021 02 '

1 180,00 es Urs 2021 02

3 616,00 cs Urs 2021 02

570,00 es Urs 2021 02

1 320,00 es Urs 2021 02

6 085,00 cs Urs 2021 02

517,00'cs Urs 2021 02

546,00 cs Urs 2021 02

2 160,00

2160,00'cs Urs 2021 02
.

5 411,32

47 K |997013509

Online PSČ
W

48: K 997013511

Online PSČ

49 ' k 1997013609

Online PSČ

91,056

6,504

6,504j

286,00

1 274,78jcs Urs 2021 02

1 860,14 es Urs 2021 02

350,00 2 276,40 cs Urs 2021 02

d 998 Přesun hmot. .. . , _ _ .__. ._ , __ ,
!Přesun"hmoi pro trubní vedení hloubené z trub z , i

50 ' k 998276101 ,plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t ijnebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní ,
|vzdá|enost do 15 m ,.,.._.. , . ,._._.,. .. .. . .. i

' 'Oníi'nť Csc ' https://podn7jnky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998276101

45 082,86

81,377 554,00 45 082,86 es Urs 2021 02

Strana 13 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p,č, St.318
objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 827 21 13
Místo: české Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol, s r.o.

Projektant:
Ing. Martina Hřebeková, Dlouhá 225, Borek

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2021

1¢:
DIČ,

1¢: 608 75 691
DIČ: CZ60875691

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 103 000,00 21,00% 21 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 630,00

Strana 14 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: české Budějovice Datum:

Zadavatel: Projektant:

10. 12, 2021

Ing. Martina
Hřebeková, Dlouhá
225, Borek

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

103 000,00

103 000,00
39 000,00

22 000,00

5 000,00

37 000,00

Strana '1 5 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizačních přípojek v areálu objektu na p.č. St.318

objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Projektant:

10. 12. 2021

Ing. Martina
Hřebeková, Dlouhá
225, Borek

Uchazeč:
.

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celketn [CZK] Cenová soustava '

D VRN

D VRN1
1 K 012303001

: I

2 K 013254001
L ..

3 K |013254002

D VRN3
4 K '030001000

Online PSČ

5 K 0300r

6 K 0301r

D VRN4

7 K 049002001
C

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce po výstavbě - zaměření potrubí a

;šachet ... 1,000
Dokunientace skutečného provedeni stavby

,prováděna dle vyhlášky Č.499/2006 sb. příloha Č.7- 3x ... 1,000'
'tištěné parě, lx elektronicky na CD
iVytýčeni stávajících podzemních síti a vedeni
,přís!ušnými správci , ·.. , 1,OOO;

Zařízení staveniště
,Zařízeni staveniště /mobi1ní oploceni 180m/ ' ... 1,000'
https'/k'odminky.Urs.czhtem/CS URS 2021 O2/030OOlOOO

Zábor veřejného prostranství u MM České Budějovice
-r P -. den 45,000včetne poplatku, pest zona Lannova Trida

Provizorní komunikace po dobu výstavby lpiskové lože
ti.200mm, geotextilie, silniční panelyl, po dokončení ' ni2 100,000

·1ikvidace a Lľvedení do původního stavu

Inženýrská činnost
Zajištění dokladové části - kamerová a těsnicí zkouška"
kanalizace ... 1,000

Provozní vlivy
Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatřeni,
dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před
vjezdem na komunkaci, čištěni komunikací, zajištěni ... 1,000
přístupu a obslužnosti 3ks přechod pro pěší a 5ks

:přejezd pro vozidla (návrh, vyřízeni, realizace)
ztížený pohyb vozidel v centrech měst ... ' 1,000
https://pQdminkY.Urs.cz/item/CS URS 2Q21 02/0730020®

24 000,00

7 000,00'

8 000,00!

7 500,00'

103 000,00

103 000,00

39 000,00

24 000,00

7 000,00'

8 000,00|

22 000,00
7 500,00:cs Urs 2021 02

100,00 4 500,00

100,00 10 000,00

5 000,00

D VRN7

8 K ,072002001

9 K '073002000
Online PSČ

25 000,00,

12 000,00'

5 000,00

5 000,00'

37 000,00

25 000,00

12 000,00 es Urs 2021 02

Strana 16 z 20


